РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(город кАспиЙск>

орДжоникидзе ул., 12, г. Каспийск, 368300, тел.: 8(246)5-14-1 1, факс: S(246)5_10_00 сайт: www.kaspiysk.org,
е-mаil:Щ0404699б;oГPНl020502l32551;инн/кПП054501l42.7/05540l001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

xn ///с ,, /Г r, /о 202l r.

(о проведении общественных обсуждений по проектам постановлений об

утверждении ПрОграмМ профилаКтикП рискоВ причинеНия вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям в области муницппальшого контроля в сферах

благоустройства, земельного контроля, я(илищного контроля, за исполнением

едпной теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, на

автомобильном трацспорте, городском, наземном, электрическом транспорте и

дорожном хо3яйстве территории, в соответствип с Федеральным законом от

0б.10.2003 N 131-ФЗ (рел. от 01.07.2021) "об общих прпнцппах организацип

местного самоуправления в Российской Федерации'', Администрация
городского округа (<город Каспийск>>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории городского округа (город Каспийск> общественные

обсуждения по проектап,{ постановпений об угвержлении Программ профилактики рисков
причинения вреда (vщерба) охраняемым законом цеЕностям в области муниципЕrльного

контроля в сферах благоустройства, земельного контроJIя, жилищного контроля, за

исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, на автомобильном

транспорте, городском, н€вемном, электрическом транспорте и дорожном хозяйстве на

территорИи городсКого окруГа (гороД Каспийск> на 2022 _ 202З года (далее Проект

постановления);

2. Срок проведения общественньIх обсуждений по Проектчlм постановлений - с

14,10.202l г. по 14.11.202t r.;

3. Организатором проведения общественных обсуждений по Проекталл

пOстановЛOний явлЯотся МмИнистрациЯ городскогО округа (гороД Каспийск> (далее _

Мминистрация);

4. Прием замечаний и предложений от жителей городского округа и иньIх

заинтересованных лиц по Проектам постчlновлений осуществJIяется на эпектронную почту

администрации: kasp.info@yandex.ru.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление и проекты

постановлений в газете <Трудовой Каспийск> и разместить на официальном сайте

Администрации городского округа (город Каспийск>;

3. Контроль за исполнеЕием настоящего Постановления оставJuIю за собой.

Глава городского округа

(сород Каспийск>> Б. И. Гонцов